製品情報 技術情報 資訊 2009 年 10 月
T-2009018
販賣中止通知
FL1E 系列 SMARTRelay 類比輸出模組
茲因FL1E系列 SMARTRelay 類比輸出模組販賣中止，特此通知。
台灣和泉電氣股份有限公司
 實施時期
最終訂購日：2010 年 3 月 31 日
維修對應 ：由於有代替販賣機種，因此不進行維修對應。
 對象機種
FL1E 系列 SMARTRelay 類比輸出模組
 FL1D-K2B2
 代替機種及規格
①代替機種 FL1D-K2BM2 型，其輸出規格及消耗電流不一樣。
主要規格 現行機種 代替機種
FL1D-K2B2 FL1D-K2BM2
外型尺寸 36×90×53 mm 36×90×53 mm
動作電壓 DC 20.4~28.8V DC 20.4~28.8V
輸出規格 DC 0~10V DC 0~10V
- 0~20 mA *
- 4~20 mA *
消耗電流 25~50 mA 35~90 mA
解析度 10bit 10bit
最大增設台數 1 台 1 台
②請注意，由現行機種 FL1D-K2B2 型變更為代替機種 FL1D-K2BM2 型時，電壓輸出端子的排列不一樣。
*電流輸出範圍追加。詳情請參考 FL1D-K2BM2
的個別型錄 No. P1322。
  錯誤的配線有導致輸出端的機械破損之虞。
  請務必在確認 FL1D-K2BM2 型的端子排列之後，再使用。
FL1D-K2B2
(現行機種)
FL1D-K2BM2
(代替機種)
其他規格、價格，均無變更。
(第 1 頁/共 1 頁)
輸出 channel 1  輸出 channel 2
(空端子)V1+          M1  V2+      M2
輸出 channel 1
  V1+      M1
輸出 channel 2
V2+   M2 I1 I2
電壓輸出 電壓輸出
電壓輸出端子排列不同
電壓輸出 電壓輸出